



شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۷۰

کارلو آنچلوتسی از لوکا مودریچ تمجید کرد. رتال مادرید امروز با پیروزی ۴ بر صفر مقابل سلتاوِیگو، این شانس را پیدا کرد برتری ۷ امتیازی خود در صدر جدول نسبت به ژیرونا و ۸ امتیاز فاصله نسبت به بارسلونا را حفظ کند.

یورش در دقیقه ۲۱ توسط وینیسیوس آغاز شد و پس از آن گل به خودی‌های پشت سر هم در دقیقه ۷۹ و ۸۸ پیروزی رتال مادرید را قطعی کرد. آردا گولر هم با اولین گل خود با لباس سفید،

تسکینی برای درد جدایی کلوب؛

باز گشت ادواردز به لیورپول

فرم‌های انفیلد برای تحمل دوری سرمربی آلمانی خود آماده می‌شوند. کاپوس از لحظه‌ای شروع شد که کلوب با نفسی خسته و صدایی آرام و نگاهی بهت‌زده اعلام کرد فصل آینده روی نیمکت لیورپول نمی‌نشیند. مرد آلمانی تبلور عینی بورگن را جلوی چشم هواداران تیمش آورد و همین کار را در مورد رویاهای بزرگ لیورپولی‌ها هم انجام داده بود. برای فراموشی کاپوس‌ها و برای پیدا کردن تمرکز و طمأنینه در یک فرد یا مجموعه، یکی از کاربردی‌ترین اقدامات رجوع به خاطرات خوب و مرور لحظه‌های جذاب است. تیم کنونی بورگن کلوب هم برای رهایی از درد مزمن جدایی مرد آلمانی با همین راهکار وارد عمل شده و می‌خواهد با مرور بهترین خاطرات دوران کلوب از افت تیم پس از خداحافظی با این سرمربی جلوگیری کند و عواقب و خسارات کاپوس را به حداقل برساند. آنها در حال مذاکره برای باز گرداندن یکی از مهم‌ترین مدیران دوران اخیر و سالن‌های موفقیت باشگاه هستند؛ کسی که نقش ویژه‌ای در رساندن لیورپول به جایگاه امروز داشته: مایکل ادواردز! مدیر ورشی سابق و موفق و محبوب لیورپولی‌ها به امضای قرارداد همکاری مجدد با این باشگاه نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود.

درباره ادواردز

۴۴ ساله انگلیسی کارش را در دنیای فوتبال از باشگاه پورتسموث و در روزهای جوانی و با سن و سالی کم شروع کرد. تجربه کار در پورتسموث او را به انتقامت رساند و در نهایت لیورپول میزبان ظرفیت‌ها در اختیارش داد. او تا پیش از پیوستن به لیورپول یک آنالیزور بود و در لیورپول هم با همین سمت شروع به کار کرد اما باشگاه جدید ظرفیت‌های تازه‌ای در

دروسی:

در نیمه اول بد و کند بودیم

سرمربی تیم فوتبال رُم به تساوی شب گذشته شاگردانش مقابل فیورنتینا در هفته بیست‌وهشتم سری A ایتالیا واکنش نشان داد.

دانیله دروسی که شاگردانش شب گذشته در هفته بیست‌وهشتم سری A ایتالیا و در تقابل با فیورنتینا در ورزشگاه آرتمیو فرانکی شهر فلورانس به تساوی ۲-۲ دست یافتند، پس از

این بازی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «DAZN» گفت: فیورنتینا در دوتل های زیادی پیروز شد و ما نگرش درستی نداشتم و برخی از انتخاب‌های من نتیجه نداد. عملکرد ما در نیمه اول بد بود. ما از هر نظر کند بودیم.

وی افزود: در نیمه دوم بهتر بودیم، اما با توجه به میزان مالکیت توپ، باید شوت‌های بیشتری به سمت دروازه می‌زدیم. زمانی که به گل تساوی (اشاره به گل اول رُم) رسیدیم، احساس می‌کردم می‌توانیم بازی را ببریم اما برخلاف جریان بازی گل دوم را دریافت کردیم که می‌توانست باعث از بین رفتن روحیه ما شود اما مهار پانتالی فیورنتینا در دقیقه ۸۰ ما را در بازی نگه داشت. سرمربی رُم که تیمش با این تساوی ۴۸ امتیازی شد و جایگاه رده پنجمی خود در جدول دره‌بندی سری A ایتالیا را حفظ و اختلاف خود با بولونیا در ده چهری را به دو امتیاز کاهش داد، تصریح کرد: باختن چنین دیداری، نه تنها برای کسب یک امتیاز، بلکه برای شور و شوقی که ایجاد می‌کند، اساسی است. من معمولاً دوست ندارم نتیجه تساوی را جشن بگیرم اما در ورزشگاهی که بسیاری از تیم‌ها در آن شکست خورده‌اند، ما مقابل تیمی بسیار قدرتمند ایستادگی کردیم. دروسی تصریح کرد: ما تا انتها در بازی ماندیم و در طول یک فصل ممکن است لحظاتی مانند این وجود داشته باشد که باید آنچه را که می‌توانیم انجام دهیم. شور و شوقی که بعد از سوت پایان برای چند دقیقه مقابل هواداران مان ایستادیم چیزی بود که به آن نیاز داشتیم. وی در پایان درباره دروازه‌ای می‌شود مهاجم آرژانتینی‌اش خودش از او خواسته تا تمویض کند، اظهار داشت: فکر می‌کنم دیپالا عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود اراده داد. او اغلب برای کمک کردن به تیم و تلاش برای ساخت موقعیت از عقب به عمق می‌فت. دیپالا به دلیل احساس خستگی تعویض شد اما فکر نمی‌کنم او مشکل عضلانی داشته باشد.



انتقاد آلگری از هواداران معترض؛

هدف تیم را فراموش نکنید!



رخ داد و ما باید وقتی پیش می‌افتیم، بهتر دفاع کنیم. دروازه ما خیلی راحت باز می‌شود. لحظات مختلفی در لیگ رخ می‌دهد و نیاز داریم روی نقاط مثبت تمرکز کنیم. فراموش نکنیم یک امتیاز از بولونیا گرفتیم و امروز آنالانتا ۱۱ امتیاز غیرتیر نگه داشتیم. فراموش نکنیم هدف ما قرارگیری در یکی از ۴ رده نخست جدول است.» او با انتقاد از عدم حمایت تعدادی از هواداران گفت: «بازیکنان خیلی خوب بازی کردند! آن هم در وضعیتی که بخشی از ورزشگاه به خصوص در نیمه نخست به ما کمک چندانی نمی‌کرد. در قسمت‌هایی از بازی می‌توانیم بهتر شویم اما تلاش، تعهد و انگیزه تیم کم نیست.» یوونتوس از کورس قهرمانی و کسب اسکودتو عقب افتاد و حالا برای حفظ سه‌میله اروپایی می‌جنگد. نگاه آلگری اما به گونه

چهارمین گل تیم را به ثمر رساند. پس از این برد، از کارلو آنچلوتسی از عملکرد تیم ابراز رضایت کرد. او گفت: «نسبت به چهارشنبه بهتر کار کردیم هر مسابقه مهم است و این مسابقه می‌توانست برای ما مشکل ساز باشد. لوکا مودریچ با وجود اینکه حتی یک گل یا پاس گل به نام خود به ثبت نرساند، بهترین بازیکن مسابقه اشتب بود. آنچلوتی در ادامه سختان خود درباره مودریچ گفت: «لوکا بازی فوق‌العاده‌ای

انجام داد. هواداران او را صرفا به دلیل اینکه شاید فصل آخرش باشد، تشویق نمی‌کنند، بلکه به خاطر عملکردش مورد ستایش قرار می‌دهند.» آنچلوتی درباره صحبتی که با بازیکنان بعد از بازی داشت گفت: «به وینیسیوس گفتم او بهترین است. سپس همین را به رودیگر و ناچو هم اعلام کردم.» یکی از نکات قابل بحث این بازی این بود که گولر بالاخره طلسم گل نزن در رتال مادرید را شکست.

آنچلوتی: مودریچ بازی فوق‌العاده‌ای انجام داد

انجام داد. هواداران او را صرفا به دلیل اینکه شاید فصل آخرش باشد، تشویق نمی‌کنند، بلکه به خاطر عملکردش مورد ستایش قرار می‌دهند.» آنچلوتی درباره صحبتی که با بازیکنان بعد از بازی داشت گفت: «به وینیسیوس گفتم او بهترین است. سپس همین را به رودیگر و ناچو هم اعلام کردم.» یکی از نکات قابل بحث این بازی این بود که گولر بالاخره طلسم گل نزن در رتال مادرید را شکست.

ورزشی



با این حال به نظر می‌رسد ادواردز هم مثل کلوب نمی‌خواهد در لیگ برتر برای تیمی به جز لیورپول کار کند و شایعات زیادی از بازگشت او به باشگاه در پایان فصل می‌گویند.

خبرهای شیرین بازگشت

دیوید اورنشتاین تأیید می‌کند لیورپول در پی استخدام ریچارد هیوز در پست مدیر ورزشی است. با این حال اورنشتاین پیوستن هیوز به لیورپول و پروژه بازسازی این تیم را مبتنی بر خبر نهایی توافق با ادواردز می‌داند؛ کسی که قرار است در سمتی مهم و بزرگ در باشگاه پس از جدایی کلوب روی کار بیاید و با بازگشتش از افت قزمزهای انفیلد جلوگیری کند. هنوز هیچ خبری در مورد توافق نهایی تأیید نشده اما مدیر سابق باشگاه در ابتدا با بازگشت مخالفت کرده بود و اکنون و با ادامه مذاکرات

را با قیمت‌هایی بیشتر از ۲۰ میلیون لار فروخت و ضمن خالی کردن ترکیب برای ورود مهره‌های کارآمد، سود مناسبی را هم از فروش آنها به ذخیره نقل و انتقال‌اسی لیورپول اضافه کرد. شاهکار این مدیر سابق قزمزهای انفیلد فروش فلیپه کوتینیو با قیمتی سرسام‌آور بود؛ ستاره‌ای که در هیچ خانه‌ای پس از لیورپول ندرخشید و تمام روزهای باشکوهی را در انفیلد رقم زد و وداعی با شکوه‌تر و پر سودتر برای باشگاهش داشت. مایکل ادواردز یک مدیر باهوش و البته یک مذاکره کننده متبحر است. کارنامه این مدیر ورزشی او را تبدیل به یکی از محبوب‌ترین مدیران در لیگ برتر انگلیس کرده است؛ تا جایی که چلسی در پی استخدامش بود و منچستربیونایتد هم با روی کار آمدن مالک جدیدش او را به عنوان یکی از گزینه‌ها زیر نظر داشت.



صعود موقت روسونری

به رده دوم



میلان در خانه به برتری رسید. بیست و هشتمین هفته از رقابت‌های سری آ با برگزاری یک دیدار پیگیری شد و میلان در برابر امپولی با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. میلان که پیش از این بازی در رده سوم جدول قرار داشت، امیدوار بود با کسب پیروزی در این بازی به صورت موقت به رده دوم جدول راه پیدا کند. همچنین امپولی امتیاز می‌خواست تا جایگاه خود را بهبود ببخشد. در این بازی، رافائل لیاو به دلیل محرومیت در ترکیب حضور نداشت.میلان در همان ابتدای نیمه یک موقعیت گلزنی خوب به دست آورد اما به گل تبدیل نشد. شاگردان پیولی سعی داشتند خود را به دروازه نزدیک کنند تا بتوانند با به ثمر رساندن یک گل در ابتدای بازی، کنترل بازی را در اختیار بگیرند. دقایق بعدی تیم میزبان تیم برتر میدان بود و چند موقعیت دیگر برای این تیم به دست آمد اما ثمری نداشت. میلان به دنبال گل اول می‌دوید و امپولی توان نزدیک شدن به دروازه حریف خود را نداشت و فقط دفاع می‌کرد. در نهایت در دقیقه ۳۸ حملات میلان نتیجه داد و این تیم توسط کریستین پولیشچ به گل اول دست پیدا کرد. این گل در ابتدا توسط داور مردود اعلام شد اما پس از بررسی دوباره صحنه، گل مورد تأیید قرار گرفت و در نهایت نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود میلان به پایان رسید.

میلان با این برد، ۵۹ امتیازی شد و به صورت موقت به رده دوم جدول راه پیدا کرد.

رکورد کلین شیت

میلان در ۳ بازی اخیر خانگی خود در برابر امپولی موفق به کلین شیت شده بود و با این نتیجه به عدد ۳ رسید.

یوونتوس در خانه با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل

آنالانتا متوقف شد. تیم‌های یوونتوس و آنالانتا در دیداری از هفته بیست‌وهشتم رقابت‌های لیگ ایتالیا به مصاف هم رفتند که این دیدار دقایقی پیش با نتیجه مساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. تئون کوپمپیزر در دقیقه ۳۵ با یک شلیک پای چپ مهمان را پس انداخت اما کامیاسو در اواسط نیمه دوم کار را به تساوی کشید؛ تنها ۴ دقیقه پیش از آنکه آردیویش میلبیک یوونتوس را پیش بیندازد. این اما پایان کار نبود و کوپمپیزر با به ثمر رساندن دومین گل خود در دقیقه ۷۵ باعث شد حساب کار ۲ بر ۲ شود. یوونتوس با این نتیجه ۵۸ امتیازی شد و فرصت بازگشت به رده دوم جدول را از دست داد. میلان با ۵۹ امتیاز در رده دوم قرار دارد و بولونیا با ۵۱ امتیاز چهارم است. مسابقه رفت در برگامو تا تساوی بدون گل پایان یافت و با توجه به پیروزی میلان در مسابقه زودهنگام امروز، شاگردان ماسیمیلیانو آلگری برای بازگشت به رده دوم جدول سری آ نیازمند پیروزی مقابل آنالانتا بودند. بازی با حملات پی‌درپی یوونتوس آغاز شد اما موقعیت‌های این تیم در دقایق ابتدایی راهی به دروازه مارکو کارنسیکی پیدا نکرد. ضربه سر فابیو میرتی از موقعیتی مناسب روی ارسال فریدریکو کیزا جدی‌ترین فرصت یانکونری در دقایق ابتدایی نام داشت و سترگیان ۲۳ ساله مهمان توپ را در اختیار گرفت. در حالی که شاگردان جانیپرو گاسپیرینی گاملا تحت تأثیر حملات یووه قرار داشتند و تا قیاقی موفق به ثبت حتی یک شوت هم نشدند. خطای برمر روی جان لوکا اسکاماکا در پشت محوطه جریمه نخستین فرصت را در اختیار آنالانتا گذاشت و همین توپ منجر به گل شد. پاشالچ روی یک کار تمرین‌شده توپ را در عرض در اختیار تئون کوپمپیزر گذاشت و او با یک ضربه محکم به زاویه مستقیم، شرنی را مغلوب کرد. او در این فصل ۸ بار در مسابقات خارج از خانه سری آ به گل رسیده؛ بیشتر از هر هافبک دیگر در ۵ لیگ معتبر اروپایی و فقط کمتر از جود بلینگام (۹)، سلطه یوونتوس بر جریان مسابقه بعد از دریافت گل نخست ادامه پیدا کرد اما حملات این تیم تا حوالی دقیقه ۶۶ بی‌حاصل ماند. اسکاماکا این فرصت را داشت ۱۰ دقیقه بعد از آغاز نیمه دوم با یک چرخش و شلیک محکم از پشت محوطه جریمه بار دیگر دروازه یووه را باز کند اما مهار یک دست ددینی شزنی مانع او شد و یوونتوس دقایقی بعد به گل تساوی رسید. کار تیمی استثنایی یاران یووه از حرکت کیزا در سمت چپ شکل گرفت. او با پاس عرضی توپ را به وستون مکی کنی رساند.

یوونتوس در خانه با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل

کریستین پولیشچ بهترین فصل دوران حرفه‌ای خود را در میلان پشت سر می‌گذارد. هفته بیست‌وهشتم سری آ فوتبال ایتالیا دوشنبه شب با مصاف لاتسیو و اودینزه به پایان خواهد رسید و درحالی که اهالی اودینه شناس افزایش اختلاف امتیازشان با منطقه سقوط از جدول به ۳ امتیاز را دارند، لاتسیو در خانه باید برای هم‌امتیاز شدن با فیورنتینا تلاش کند. فیورنتینا یکشنبه شب شانس برتری مقابل رم را بسیار ساده و دیر هنگام از دست داد تا ربه هفتم جدول را به ناپولی واگذار کند و هم فاصله‌اش با منطقه کسب سهمیه قطعی لیگ قهرمانان اروپا در رتبه چهارم به ۶ امتیاز کاهش نیابد. رم با شش یک امتیاز دیر هنگام از آرمیو فرانکی به رتبه پنجم جدول رسید و پیش از پیش امپودر به کسب سهمیه یاقی ماند. در دیگر دیدارها، لاتانتا و یوونتوس به تساوی رضایت دادند تا علاوه بر از دست رفتن شانس حضور در رتبه پنجم برای آنالانتا، یوونتوس رتبه دوم جدول را سرانجام به میلان واگذار کند. روسونری با تک گل پولیشچ مقابل امپولی به برتری رسیده بود. بانوجو به تساوی یوونتوس و آنالانتا، فاصله اینتر در صدر جدول با نزدیک‌ترین رقیب تعقیب‌کننده به ۱۶ امتیاز رسیده و در فاصله ۱۰ هفته تا پایان رقابت‌های سری آ اینتر اینترآکی با حتی ۶ شکست هم قهرمانی را به نام خود خواهد زد. این هفته با تساوی ناپولی و تورینو آغاز شد و شاهد



پیولی: آینده هیچ کس در

میلان تضمین شده نیست



استفانو پیولی عنوان کرد بازی در اختیار میلان بوده است. میلان موفق شد در بازی روز یکشنبه در برابر امپولی با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد. استفانو پیولی، سرمربی میلان عنوان کرد تیم به فرم خوبی رسیده است و درباره آینده خود گفت آینده هیچ کس تضمین شده نیست. پیولی درباره بازی گفت: «ما بازی مد نظر خود را انجام دادیم. نیمه اول خیلی خوب بود. اگر موقعیت‌های بیشتری را به گل تبدیل می‌کردیم در نیمه دوم با مشکل رو به رو نمی‌شدیم اما به خوبی بازی را کنترل کردیم. اگر می‌توانستیم برتری خود را بر برابر کنیم، کار ساده‌تر می‌شد اما با بازیکنانی که تنها ۲ روز پیش در زمین حضور داشتند، کار دشواری را پیش روی خودمان می‌دیدیم. این هفته، یک هفته بسیار مهم برای فصل ما است. بنابراین شروع خوب آن با پیروزی و عملکرد خوب بسیار اهمیت داشت.» پیولی در ادامه سختان خود درباره کریستین پولیشچ که در این فصل فرم خادشته و موفق شده ۱۰ گل برای روسونری به ثمر برساند، گفت: «کریستین در ۷ یا ۸ سال گذشته به این اندازه بازی نکرده بود. فکر می‌کنم در اینچا بهترین عملکرد را داشته. بازیکن بزرگی است و بسیار باهوش عمل می‌کند.» پیروزی چهار بر ۲ میلان مقابل اسلاویا پراگ در بازی روز پنجشنبه در لیگ اروپا، تضمینی برای صعود به دور بعد نیست و پیولی عنوان کرد قصد ندارند فقط از گل‌های خود دفاع کنند. او گفت: «استحکام دفاعی مهم است اما اگر به نتایج دور آخر لیگ اروپا نگاه کنید، تعداد اندکی کلین شیت وجود داشت. فضاهای بیشتری در بازی وجود دارد بنابراین بسته نگه داشتن دروازه عالی است. هدف اصلی این است که گل‌های بیشتری بسجیم به حریفان به ثمر برسانیم.» پاتولو اسکوارونی، رئیس میلان، قبل از شروع بازی گفت گمانه‌زنی‌های جاری در مورد آینده پیولی صرفا یک طوفان رسانه‌ای است. پیولی درباره این موضوع گفت: «منی‌دلم، شما سؤال می‌کنید. باشگاه به من کمک می‌کند تا نهایت توان خود را به کار ببرم و تیم پشت من است. آینده برای همه در زندگی نامشخص است؛ چه برسد به سرمربیگری در یک باشگاه بزرگ. روی زمان حال، بازی بعدی و نحوه به پایان رساندن فصل تمرکز کرده‌ایم زیرا این چیزی است که بیشترین اهمیت را دارد. تمام تلاشم را می‌کنم. نقدهای زیادی هم دریافت کردم اما این طبیعی به نظر می‌رسد. انگیزه کافی دارم تا این تجربه را تا حد امکان ادامه دهم.»

هفته بیست و هشتم سری آ به روایت آمار؛

رکوردشکنی ناپولی تحت‌تاثیر بهترین فصل پولیشچ

در یک فصل به این تعداد پیروزی برسد. نراتزوری در فاصله اکتبر ۲۰۰۶ تا فوریه ۲۰۰۷ به رکورد ۱۷ پیروزی متوالی رسیده و در فاصله ژانویه تا آوریل ۲۰۲۱ تعداد پیروزی‌های متوالی‌اشان را روی عدد ۱۱ می‌دیدند. در جریان بازی‌های یکشنبه رکوردهای دیگری به ثبت رسید. پولیشچ با به ثمر رساندن تک گل برتری بخش مقابل امپولی، تعداد تأثیرگذاری‌های مستقیمش روی گل‌های تیم در فصل جاری سری آ را به ۱۴ رساند (۸ گل و ۶ پاس گل) که این آمار تا مقطع فعلی، هرگز در طول فصل‌و گذشته حضورش در هیچ‌یک از ۵ لیگ معتبر اروپایی به ثبت نرسیده بود.

کوپمپیزر، هافبک آنالانتا که مقابل یوونتوس ۲ گل زد و نقش اول کسب یک امتیاز از تورینو بود، برای هفتمین بار در بازی‌های خارج از خانه این فصل موفق به گلزنی شد. از ۹ گلش در این فصل خارج از خانه به ثمر رسیده و او، خورا در کنار جودبلینگام می‌بیند. تنها این ستاره انگلیسی رتال مادرید در فصل جاری مسابقات باشگاهی اروپا با ۹ گل خارج از خانه، عملکرد بهتری داشته است.

در آخرین و حساس‌ترین دیدار یکشنبه شب فیورنتینا در شرایطی برتری‌اش مقابل رم را از دست داد که لوکا رانیری با به ثمر رساندن گل نخست تیمش، پنجمین گل فصل با احتساب تمامی رقابت‌ها را به ثمر رساند و عنوان گلزن‌ترین مدافع فصل فوتبال باشگاهی در اروپا تا این مقطع فصل را به نام خود زد.

منوالی به پیروزی رسید. قبلاً تنها ۲ بار سابقه داشته تیم